11.06.2020 Taburety TONDA 4156

PEDRALI
TONDA 4156 vebo

DESIGN:
PEDRALI R&D

Bpaluatouimecst TabypeTsl Tonda, ¢ pamoit Ha
LEeHTPanbHOM OCHOBAHWM 13 HepXaBetoLLelt CTanu, C
CaTMHNPOBaHHbLIM NI XPOMNPOBAHHbBIM MOKPbITVEM.
MpOon3BOANTCS HECKONIBKO BapPUaHTOB MSATKUX CUAEHWIA:
UNAVHAPUYECKOW, KOHNYECKOM GOpMbl, UK C
XPOMUPOBaHHbIM 0OPaMIEHNEM.

SAMNPOC MHOOPMALIMM

https://www.pedrali.it/ru/produkciya/catalog/Taburety-TONDA-4156/ 1/2


https://www.pedrali.it/ru/kontakty/information-request/?prodotto=https://www.pedrali.it/ru/produkciya/catalog/Taburety-TONDA-4156/
https://twitter.com/Pedrali
https://www.instagram.com/pedralispa/
https://it.pinterest.com/pedralispa/
https://m.youtube.com/user/pedralispa/
https://www.pedrali.it/ru

11.06.2020

S_ZETA
@325-12.8"

800 -31.5"

@400 -15.8"

S_TX
@335-13.2"

780-30.7"

@400-15.8"

S350CON
@350-13.8"

760 -29.9"

@400-15.8"

S325FC
@325-12.8"

760-29.9"

@400-15.8"
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Taburety TONDA 4156

OTAEJTIKN KAPKACA
AC CR

OTAENKN KAPKACA (CMOTPETb MOKPBITKIA)

TKAHW (CMOTPETb JIETEHZY)

MOKPbITA

212
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